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Västerortspolisen informerar:
Flera inbrottstjuvar gripna och gods återlämnat!
Polisen har under den senaste månaden rönt stor framgång, i sitt arbete att 
gripa gärningsmän och återbörda stulna vädersaker till rätt ägare. Ett tjugotal 
familjer har fått tillbaka allt ifrån mobiltelefoner och digitalkameror med fa-
miljebilder till smycken och andra familjeklenoder med stort affektionsvärde.

Inventarieförteckning en viktig framgång
När Polisen genomför husrannsakningar och hittar varor som kan tänkas vara 
stöldgods, tas dessa i beslag. Genom att söka i godslistor baserade på skrivna 
inventarieförteckningar kan utredarna snabbt hitta rätt ägare.

Din egendom kan bli tjuvens
Utan inventarieförteckning är exempelvis en svart HP-dator en i mängden om 
den inte kan härledas till rätt ägare. I sämsta scenariot, kan den misstänkte 
gärningsmannen få tillbaka godset, eftersom det inte hittats i någon polisanmä-
lan eller godslista. Ett kvitto berättar att din tillhörighet fått en ny ägare.

Skriv en inventarieförteckning medan det finns tid
Besök din närpolis eller www.polisen.se (skriv inventarieförteckning i sökru-
tan) för att hämta och skriva din egen inventarieförteckning. Sannolikheten att 
få tillbaka det som är ditt ökar väsentligt eftersom stöldgodset snabbare går att
identifiera och hitta tillbaka.

Brottsstatistik i distriktet (hämtat ur RAR- Polisens anmälningssystem)

Bostadsrelaterade brott Juli Augusti
Inbrott villa 47 (38) 34 (25)
Försök till inbrott i villa 12 (8) 15 (11)
Inbrott i lägenhet 14 (48) 28 (44)
Försökt till inbrott i lägenhet * 6 (14) 10 (16)
*(inom parantes) = samma månad förra året.
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Na•rpolisen Ekero• informerar:

Kartan visar stöld- och skadegörelsebrott i Ekerö kommun, juli och aug 2013. 
Totalt 211 st brott.

Brottsstatistik i Ekerö Närpolisområde (hämtad ur RAR, polisens anmälningssystem)

Bostadsbrott Juli 2013 Augusti 2013
Inbrott villa 1 (3) 4 (1)
Försök till inbrott villa 0 (1) 2 (0)
Inbrott i lägenhet 0 (0) 0 (0)
Försök till inbrott i lägenhet 1 (0) 0 (0)

Övriga brott Juli 2013 Augusti 2013
Tillgrepp av bil 2 (2)  6 (6)
Stöld i/ur bil 12 (5) 16 (10)
Skadegörelse   3 (12)  8 (15)
Klotter 10 (7)   7 (4)
Åldringsbrott  1 (0)  0  (0)
(inom parantes) = samma månad förra året.
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Om statistiken - Tips och råd

SOMMAREN 2013, 1:a juni – 31:a augusti.

INBOTT I BOSTAD
Ur inbrottssynpunkt har sommaren varit mycket lugn. Totalt antal inbrott
i villa = 5 st. 
Helgö 1 st. Ingång genom altandörren som brutits upp. 
Stenhamra 3 st vid samma tillfälle den 10-11 augusti. Ingång/tillträde av vil-
lorna genom uppbrutet fönster på ena adressen, krossat fönster på den andra 
adressen samt lyft ut fönsterruta och lister på den tredje adressen. Troligen 
samma gärningsmän i Stenhamra.
Drottningholm 1 st. Inbrottet i Drottningholm har gjorts genom att bända upp 
en dörr. Tillhörigheter stulna vid samtliga inbrott.
Inbrott i lägenhet har inte förekommit under perioden ovan. Endast 1 inbrotts-
försök har anmälts under sommaren.
Det är mycket glädjande att konstatera det mycket låga antalet inbrott i bostad, 
villa/lägenhet under hela sommaren. Detta är mycket bra.

BÅTSTÖLDER
Många brott är säsongsrelaterade. Denna sommar har vi haft många båtrelate-
rade brott. Båtar som stulits, stulna motorer, tillbehör som tillgripits ur båtar, 
navigationsutrustning, m.m. Det finns många båtklubbar runt om i Ekerö som 
är mindre och inte har någon bevakning nattetid.

ÖVRIGA STÖLDER
Olika stölder både från företag och privatpersoners tomter har också före-
kommit. Tillhörigheter som man normalt har på sin tomt såsom gräsklippare, 
bildäck, gasolgrillar, cyklar m.m. har tillgripits. Dessa tillhörigheter har förva-
rats på egna tomten utan att vara fastlåsta. 

Bilrelaterade tillgreppsbrotten,  skadegörelse och klotter ligger i nivån med 
tidigare år.

Bilrelaterade brott, klotter och skadegörelse står för den största
delen av mängdbrottsligheten inom Ekerö närpolisområde.

Många av dessa brott är ungdomsrelaterade.
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FÖREBYGGANDE ARBETE OCH ANNAN VERKSAMHET

Grannsamverkan

Passa på att boka i din kalender!

Du som huvudkontaktombud
/kontaktombud kan redan nu boka in 
onsdagen den 16 oktober 2013 
kl.18-21.

Separat inbjudan till distriktets grann-
samverkansmöte samt program kom-
mer att skickas ut senare. Men boka in 
det i kalendern redan nu.
Inbrott i hemmet är kränkande för den 
som drabbas och det är ett allvarligt
brott.
Det finns även information på Inter-
net:

www.samverkanmotbrott.se
www.polisen.se

Ett bra exempel på att informera om att de 
boende har grannsamverkan. (Foto: Polisen)

Som huvudkontaktperson eller kontakperson, var tydlig med att alla känner 
till minimikraven för deltagande i Grannsamverkan.
Se pärmen sidan 6. Minimikrav och rekommendationer för
Grannsamverkan.

Minimikrav för deltagande i Grannsamverkan

1. Meddela Dina grannar och/eller kontaktombudet när/om du reser bort  
(så att någon kan titta till Ditt hus)

2. Förvara värdehandlingar/stöldbegärligt gods på ett betryggande sätt =  
(göm undan)

3. Var vaksam och kontakta polisen och grannarna om du ser något som 
 ”är fel”
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Skyltar i Grannsamverkan

Ska vara hela och rena och se fräscha ut. Byt ut skyltar som har bleknat i 
solen eller klottrats på. Kom ner till polisstationen och få nya skyltar.

Tänk på att budskapet i skylten innebär att den som tänker begå inbrott har en 
ökad risk att bli upptäckt / ertappad av engagerade upplysta grannar. 
Dessutom kommer gärningspersonen inte att hitta stöldbegärligt gods eftersom 
detta lagts / gömts undan. Detta i sig är mycket brottspreventivt. 

Polisens volontärer

Volontärmöte på Friends Arena!

Under torsdagskvällen den 5 september 2013 träffades ett antal volontärer från 
Västerort på Friends Arena. Mötet inleddes med en intressant vandring bakom 
arenans kulisser och fortsatte med goda stora mackor och diskussioner kring 
hur vi tillsammans kvalitetssäkrar volontärverksamheten.

Intresserad?
Du som är intresserad av att bli Polisens volontär kan anmäla ditt intresse via 
denna länk:
www.polisen.se/volontar
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Digitala medier 

Vi finns på Facebook. Ni kan följa vår verksamhet och även samverka med 
oss därigenom. Sök på Polisen Ekerö Näpo så hittar ni rätt.
Ni kan även följa närpolischefen via Twitter. Adressen dit är:
www.twitter.com/#!/Chefen_ekero

Kontaktuppgifter 
samverkansansvariga i Ekerö

Närpolischef:
Tommy Stiernerlantz, telefon 010-563 08 60

Förundersökningsledare:
Leena Törnblom Löfquist, telefon 010-563 08 58

Utredare:
Linnea Löfberg Konradsson, telefon 010-563 08 56

Brottsförebyggare: (grannsamverkan, stödcentrum, volontärer)
Hans Kempe, 010-563 08 65

Reception:
Anette Nilsson, 010-563 08 54

Övriga kontaktuppgifter

010-56 902 21 Tips om inbrott
Ett telefonnummer direkt till polisradion i Stockholm
Numret är enbart för tips om bostadsinbrott.

114 14 Icke akuta situationer och för att få kontakt med personer 
i ditt närpolisområde

112 Under pågående brott eller i annan akut situation

KLART SLUT


